静静办〔2021〕6号
关于成立静安寺街道特色创业型社区创建

领导小组的通知
街道各科室、各居民区：

根据《关于开展本市特色创业型社区创建评估工作的通知》文件要求，为进一步加强创业型社区创建工作的组织和领导，整合各方资源，形成工作合力，经办事处研究决定，成立静安寺街道特色创业型社区创建领导小组。

领导小组组成人员如下：

组  长：韩  松  静安寺街道办事处主任

副组长：马  涛  静安寺街道办事处武装部部长

陈跃明  静安寺街道二级调研员
成  员：

江泰平  静安寺街道党政办公室（财务管理办公室）主任

杨霄悦  静安寺街道社区党建办公室主任

刘大路  静安寺街道社区管理办公室主任

陈  斌  静安寺街道社区平安办公室（应急管理办公室）主任

林翔华  静安寺街道党群工作办公室主任

刘颖娜  静安寺街道营商环境办公室（社区发展办公室）主任

盛  雯  静安寺街道社区服务办公室副主任(主持工作）
葛  君  静安寺街道社区自治办公室副主任(主持工作）
陈斌洪  静安寺街道市场监督管理所所长

何红勤  静安寺街道商会会长

下设办公室，盛雯任办公室主任，成员为王晨、陈依俊、吴芳。

今后，静安寺街道特色创业型社区创建领导小组组成人员的工作和职务如有变动，由相关领导或科室负责人自然替补。

特此通知。
上海市静安区人民政府静安寺街道办事处

          2021年11月22日
上海市静安区人民政府静安寺街道办事处                    2021年11月22日印发

PAGE
- 1 -